היא הייתה אומרת לי: 'רייזי - לא לשכוח!'. לימים
ניהל, בן דודו של בעלה, הרב יוגל, את מדרשיית נועם בפרדס-חנה, שבה למד בני, לזר. מאחר ולמד
שם בתנאי פנימייה, ובזכות הקשר החם וההדוק בינינו, נהגה משפחת יוגל להזמינו אליהם לארוחות

בשבתות."

על אופייה המיוחד של טילה, ניתן ללמוד מתוך הספר שיצא לזכרה במותה, בשנת 1985 )תשמ"ה(,
שם סיפרה עליה אחת מניצולות המחנה: "ובתוך הגיהינום הזה, בין הולכי שתיים חסרי רגשות אדם
- הסתובב מלאך אחד, אשר הזכיר לכולנו כי לא אפסה התקווה. מלאך בדמות בחורה צעירה, אשר
בהתנהגותה האנושית ללא לאות, וללא פחד, ורק מתוך הצו האלוקי - עזרה, ריפאה, חבשה והביאה

מזור ומרפא."

האחות הגדולה, רוזה, ניצלה.